ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /GM-UBND

Quảng Ngãi, ngày tháng 3 năm 2026

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo kết quả thực hiện công tác bồi

thường, giải phóng mặt bằng của các dự án: Khu công nghiệp, Đô thị, Dịch vụ

VSIP I Quảng Ngãi và Đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng Khu công

nghiệp VSIP II Quảng Ngãi (giai đoạn 1).

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển, chủ trì;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và

các Khu công nghiệp Quảng Ngãi, Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Xây

dựng, Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình: Giao thông

tỉnh; Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Mời Bí thư xã và Chủ tịch UBND các xã: Đông Sơn, Thọ Phong;

- Lãnh đạo Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi;

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, truyền hình Quảng Ngãi, Cổng TTĐT

tỉnh;

- VPUB: PCVP(CNXD), CNXD, NNMT.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 05/3/2026 (chiều thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3, Trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung

- Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi chủ

trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung và tổng hợp kết quả thực

hiện nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1049/UBND-CNXD

ngày 06/02/2026, gửi đại biểu, báo cáo tại cuộc họp (gửi Văn phòng UBND tỉnh

trước ngày 04/3/2026 để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh); theo dõi tổng hợp, dự

thảo kết luận cuộc họp, trình lãnh đạo UBND tỉnh cho ý kiến chậm nhất ngày

07/3/2026.

- Các đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ chủ động chuẩn bị các nội dung

liên quan để báo cáo, đề xuất tại buổi làm việc (gửi kèm Công văn số

008/2026/LAD/VSIPQN ngày 13/01/2026 và Công văn số 009-26/LAD/VSIPQN

ngày 13/01/2026 của Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi để các đơn vị nghiên

cứu đề xuất Lãnh đạo UBND tỉnh xem xét, giải quyết).

2

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp đúng thành phần, thời gian

theo quy định./.

 TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, QTTV;
- Lưu: VT, CNXD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2026-03-02T15:23:48+0700

		2026-03-02T15:23:49+0700

		2026-03-02T15:23:49+0700

		2026-03-02T15:24:08+0700